



20 kilometrų laisvės vardan: apie postūmį pakilti nuo sofos



Žygeivių buvo tiek daug, kad jie sunkiai tilpo į vieną kadrą

L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.



Iš kairės: Dvilė Panasovienė ir Greta Giriūnaitė dalinasi įspūdžiais apie tai kaip mokymuose rokiškėnams sekėsi matuoti įtėvių „kostiumus“. J. Daščioraitės nuotr.

Įteikti GIMK mokymų
pažymėjimai
globėjams ir
įtėviams –
yra vaikų, kurie
gimsta mūsų
širdyse



Kovo 11-oji
Rokiškyje:
be pompastikos,
bet su gražesnio
rytojaus viltimi

Savo rašinį šeštokė Skaistė Pakaušytė skyrė gimtajai kalbai. J. Kačerausko nuotr.



Talentingiausiojo nominacijos laimėtojas – Juodupės gimnazijos ansamblis „Grave“.

S. Daščioro nuotr.

Rajono talentai sublizgėjo festivalyje „Ei, mes talentingi! 2017“

Kokybiškai ir pigiai

- * liejame pamatėlius kapinėse
- * klijuojame rausvą, juodą akmenį, plyteles
- * užpilame įvairių spalvų skaldele
- * tvarkome, restauruojame nusvirusius, nugriuvusius paminklus
- * kalame raides, bei datas
- * gaminame paminklus

Priimami nestandartiniai užsakymai!
Tel. 8 604 85 099, 8 673 28803

**KAPAVIEČIŲ
TVARKYMAS**

8 669 87 957

www.kapavieciutvarkymas.lt

- Tvarkome ir prižiūrime kapavietes.
- Liejame pamatėlius kapinėse.
- Restauruojame senas kapavietes.
- Užpilame įvairių rūšių skalda.
- Priimame nestandartinius užsakymus.

Darbus atliekame tik su kokybiškomis medžiagomis!

**Kovo 14-oji,
antradienis,
11 savaitė.**

Iki metų pabaigos liko
292 dienos.

Saulė teka 06.40 val.,
leidžiasi 18.18 val.

Dienos ilgumas 11.38 val.
Mėnulis – pilnatis.

**Savo vardadienius
šiandien švenčia:**

Matilda, Darmantas,
Karigailė.

Rytoj: Klemensas,
Lukrecija, Tautas,
Tautgintė, Lionginas,
Tautginė, Raigardas.

Poryt: Julijonas,
Vaidotas, Norvaldė,
Henrika, Norvilė.

Dienos citata

„Laisvė reiškia vien
priklausomybę nuo
įstatymų“
Volteras (Voltaire)

Dienos skaičius

20

Tiek kilometrų nuo
Juodupės iki Ilzenbergo
dvaro keliavo apie 180
žygeivių. **3 p.**

**Šiandien pasaulio
istorijoje**

1900 m. JAV įvedė aukso
standartą savo pinigams
padengti.

**Šiandien Lietuvos
istorijoje**

1896 m. pradėjo veikti
pirmoji telefonų stotis
Vilniuje, aptarnavusi 150
abonentų.

Ar žinojote...

1925 m. Rokiškio dvare
įsteigta pieninė.

**Post
scriptum**

Už svetimą naudą ne
vienas rauda.



9 772351 743004

Įteikti GIMK mokymų pažymėjimai globėjams ir tėviams – yra vaikų, kurie gimsta mūsų širdyse

Saulėta kovo 10-oji. Pro debesis besiskverbiantys spinduliai tarsi pranašavo ateinančią šviesą, šilumą ne tik gamtoje, bet ir žmonių, o ypač vaikų, kurie jau netrukus turėtų surasti savo naujus namus, mylinčius ir rūpestingus globėjus ar tėvius, širdyse. Jauki popietė Rokiškio krašto muziejuje vyko globėjams (rūpintojams), jų šeimoms bei būsimiems tėviams. Šia švente buvo užbaigti pirmieji mokymai, kurie vyko nuo praėjusių metų gruodžio mėnesio, pagal globėjų ir tėvių rengimo programą GIMK. Į renginį susirinko apie 30 globėjų (rūpintojų), jų artimųjų bei globojamų (rūpinamų) vaikų. Pagrindinis susitikimo tikslas - pasveikinti mokymų dalyvius baigus mokymų kursą, bei nuoširdžiai padėkoti jiems už jų pasiryžimą priglausti ir suteikti namus nelaimės ištiktiems vaikams.



JUSTINA DAŠČIORAITĖ
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 630 10 333
ŽURNALISTĖ

Kūdikiai nuginklavo net ir valdžios vyrus

Ypatingame, pirmajame tokio pobūdžio renginyje dalyvavo Vaiko teisių apsaugos skyriaus vyr. specialistės, sveikinimo kalbas sakė rajono meras Antanas Vagonis, vicemeras Egidijus Vilimas bei Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos skyriaus vedėja Gitana Černiauskienė. Iš mero ir vicemero rankų globėjai ir tėviai gavo pažymėjimus, patvirtinančius, jog jie sėkmingai baigė 10 savaičių trukusių mokymus pagal globėjų ir tėvių rengimo programą. Po oficialiosios dalies renginio dalyviams buvo pristatyta edukacinė programa „Sūrio kelias“.

Netilo diskusijos, susirinkusieji dalinosi išpuodžiais apie vykusius mokymus. Mažieji džiaugėsi atminimo dovanėlėmis ir ryškiaspalviais balionais su šūkiu, kuris turi pasiekti ir kitų žmonių ausis bei širdis – „Globa – dovana“.

Po gražaus ir šilto renginio kalbėjoms su mokymų organizatorėmis Greta Giriūnaite ir Dovile Panasiene:

- Kuo mokinote būti susirinkusiuosius?

- Šie mokymai pagal GIMK (globėjų ir tėvių mokymo ir konsultavimo) programą vyko nuo praėjusių metų gruodžio iki šių metų kovo. Juose dalyvavo 16 nuolatinių mokymų dalyvių. Buvo 10 susitikimų, kurie vyko kartą per savaitę. Globėjai ir tėviai, tai žmonės, kuriems keliamas toks pats uždavinys – atstoti tėvus vaikams, kuriuos pagimdė kiti. Toks buvo ir mūsų tikslas – išmokyti, suteikti žinių, būti tais, kurie mylės vaikus, rūpinsis jais, ugdytų gerus piliečius, diegs žmogiškąsias vertybes. Tai nėra paprasta, nes vaiko paėmimas įvaikinti ar globoti reiškia, jog turėjo iširti kita šeima, o globoti ar įvaikinti paimtas vaikas gali būti patyręs skaudžių išgyvenimų. Mokymų metu dalyviai gauna praktinių patarimų, sprendžia įvairias gyvenimiškas užduotis, atlieka vaidybinius žaidimus, prisimena savo vaikystės patirtis, daro namų darbų užduotis. Kaip teigė viena iš globėjų, baigė mokymus, dalyviai gali atrasti save iš naujo, sužinoti įdomių dalykų, apie kuriuos dažnai nesusimąstome, o vykę mokymai juos padeda prisi-

minti ir atskleisti. Mokymų tikslas - padėti dalyviams „pasimatuoti“ tiek globėjo, tiek tėvio „kostiumą“. Tačiau vien panorėti neužtenka. Norint tapti globėjais (rūpintojais) arba tėviais, jų gyvenimo sąlygas vertina atestuotos socialinės darbuotojos.

- Koks jausmas išleisti pirmuosius „absolventus“?

- Kai atėjo laikas įteikti diplomus, apėmė įvairūs jausmai. Vieniems mokymų dalyviams, pavyzdžiui, būsimiems tėviams, mokymų pabaiga yra didžiulis žingsnis į priekį link svajonės išsipildymo, link tikslo – pilnos šeimos sukūrimo. Nuoširdžiai džiaugiamės dėl jų. Naujiems globėjams, tai pasiruošimas naujo vaiko atėjimui į šeimą, jo priėmimui, o vėliau ir išlydėjimui atgal į biologinę šeimą. Globėjų, jau globojančių vaikus žodžiais kalbant, jiems gaila, jog mokymai baigėsi, nebebus susiformavusių įpročių penktadienio vakarais visiems susirinkti, pabendrauti, išmokti kažko naujo ar prisiminti anksčiau įgytas žinias. Susipažinome ne tik su mokymų dalyviais, bet ir jų šeimomis, ne kartą lankėmės jų namuose, daug apie juos sužinojome, nuoširdžiai bendravome. Mums taip pat gaila, jog mokymai pasibaigė, tačiau bendrausime ir pasibaigus jiems. Vienas etapas pasibaigė, tačiau laukia antras - jau pradėdama formuoti kita mokymų grupė. Todėl visus, kurie neabejingi, kviečiame ryžtis atvykti į mokymus.

- Ar vyks tolimesnis bendravimas su šeimomis?

- Kaip minėjome, gaila, jog mokymai greitai baigėsi, tačiau, kita vertus, liūdėti tikrai neverta, reikia tik džiaugtis. Žinome, jog ateityje bus tęstiniai mokymai globėjams (rūpintojams), vesime savitarpio pagalbos grupes, todėl tikime, kad tęsime bendravimą ir toliau. Be to, ir toliau lankysime juos ir globojamus vaikus, konsultuosime, informuosime, teiksime kitas bendrąsias socialines paslaugas bei padėsime išspręsti su globa (rūpyba) ar įvaikinimu iškilusias problemas. Ateityje organizuosime ne vieną renginį, skirtą suburti visus esamus globėjus (rūpintojus) bei tėvius. Visus mielai kviesime ir stengsimės palaikyti tolimesnį bendravimą. Visiems globėjams, kurie dar tik ruošiasi paimti globoti vaikus į savo šeimą arba kurie jau globoja bei tėvių šeimoms, linkime sėkmės, didelės kantrybės ir atsiminti renginio metu ištartus žodžius – „yra vaikų, kurie gimsta

šeimoje, bet yra ir tokių vaikų, kurie gimsta mūsų širdyse“.

- Kokios patirties įgijote?

- Mokymų metu ir mes pačios įgijome įvairios patirties, turėjome galimybę toliau augti ir tobulėti. Stengsimės energingai dirbti toliau, kadangi siekiame, kad tėvų globos netekę vaikai turėtų tikrus namus. Tai labai svarbu tiek mums, tiek visai visuomenei. Žinoma, tik pradėjusios dirbti susidūrėme su įvairiais vertinimais. Žmonėms, kurie mūsų nepažįsta, nežino, kokią išsilavinimą ar kokią socialinio darbo patirtį turime, sunku mus ir mūsų turimus gebėjimus bei galimybes vertinti objektyviai, tačiau dirbdamos stengiamės mokymus padaryti tokius, kad būtų įdomu ne tik jų dalyviams, būsimiems globėjams ar tėviams, tačiau ir mums pačioms. Daug improvizuojame, remiamės turimais pavyzdžiais, kurių turime bendraudamos su viso rajono globojamų vaikų šeimomis, ieškome kuo įdomesnių būdų perteikti mokymų medžiagai. Geriausi vertintojai – būsimi globėjai ir tėviai. Galima tik pasidžiaugti, kad girdėjome tik teigiamus atsiliepimus. Didelė dalis pareiškė norą dalyvauti kituose mokymuose. Kaip renginio metu teigė viena iš globėjų: „Iš pradžių galvojome, ką gali išmokyti merginos, kurios dar yra tokios jaunos?! Juk aš turiu jau kelis vaikus, tad ką gi jos galėtų dar papasakoti jų neturint? Tačiau baigusi mokymus, galio pasakyti, kad sužinojome labai daug naujų ir naudingų dalykų, gavome nemažai vertingų patarimų ir, svarbiausia, galėjome susipažinti ir pabendrauti su tokį patį sprendimą, globoti, pasirinkusiais žmonėmis“. Pastebėjome ir tai, kad žmonėms, kurie svarsto galimybę pasiimti tėvų globos netekusį vaikutį į savo šeimą, dažnai nusvyra rankos, kadangi jie sulaukia nemalonių vertinimų ar replikų ne tik iš aplinkinių, kaimynų, bendradarbių, bet ir iš pačių artimiausių žmonių. Visuomenė dar nėra pakankamai subrendusi, kad suprastų didžiulę teigiamą globos ar įvaikinimo reikšmę savo mažiausiems nariams – vaikams. Nuoširdžiai tikime, kad bendromis pastangomis mes pamažu keisime šį neigiamą požiūrį. Sieksime to ir visada linkėsime visuomenei, rajono žmonėms, kad palaikytų ir padrąsintų tokius žmones, kaip šie, kurie baigė pirmuosius Rokiškio rajone organizuojamus GIMK mokymus.

Kovo 11-oji Rokiškyje: be pompastikos, bet su gražesnio rytojaus viltimi

Kovo 11-ąją rokiškėnai buvo kviečiami Nepriklausomybės atkūrimo dieną švęsti drauge. Šventės pagrindinis renginys vyko Nepriklausomybės aikštėje. Čia surengta iškilminga valstybinės vėliavos pakėlimo ceremonija, skambėjo dainos ir linkėjimai.

Kovo 11-osios vidurdienį rokiškėnai rinkosi į Rokiškio šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčią. Susirinkusieji meldėsi už Lietuvą, jos laisvę ir žmones. Dekanas Eimantas Novikas šv. Mišių pradžioje pajuokavo, kad rokiškėnai yra kovotojai: jie „iškovoję“, kad per šventę bažnyčioje būtų jaunųjų šaulių rikiuotė, giedotų bažnyčios choras. Dekanas palinkėjo parapijiečiams savo energiją skirti ne kovai su vėjo malūnais, o prasmingiems darbams sau, savo miestui ir šaliai. O pamoksle jis kalbėjo apie būtinybę telktis, puoselėti visuomenės vienybę ir bendrystę.

Po šv. Mišių gausus būrys rokiškėnų pasuko link Nepriklausomybės aikštės, kur tradiciškai buvo pakelta Lietuvos trispalvė. Gyventojai viena akimi stebėjo, ar keliama trispalvė tvarkinga, mat Vasario 16-osios minėjime ji suplazdėjo apspursi. Tą sykį Krašto apsaugos savanorių pajėgų

Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-osios kuopos kariai savanoriai buvo priversti suktis iš sunkios padėties: bėgti į parduotuvę pirkti žirklių ir bent kosmetiškai sutvarkyti trispalvę. Iš klaidų buvo pasimokyta: škart plazdėjo naujutėlė vėliava.

Susirinkusius gyventojus pasveikino rajono meras Antanas Vagonis ir Seimo narys Raimundas Martinėlis. Po šiltų ir prasmingų linkėjimo žodžių visi su gera nuotaika klausėsi šventinio koncerto. Jo metu koncertavo Rokiškio ir jo rajono atlikėjai: Rokiškio kultūros centro vaikų folkloro ansamblis „Bitula“, tremtinių choras „Vėtrungė“, folkloro ansamblis „Saulala“, Rokiškio Juozo – Tumo Vaižganto gimnazijos moksleiviai, Senamiesčio ir Juodupės gimnazijų bei Juozo Tūbelio progimnazijos mokiniai. Taip pat savo pasirodymą parengė vaikų teatras „Grįžulo ratai“.

Tą pačią dieną Krašto muziejuje vyko edukaciniai užsiėmimai „Praeitės ir ateities lietuviška mokykla“ ir filmo „Rokiškėnų kelias į nepriklausomybę“.

Norintieji galėjo apsilankyti „Tarpukario Lietuvos mokyklų vadovėliai“ parodoje, skirtoje lietuvių kalbos dienoms.

Justas KAČERAUSKAS

Rokiškėnai dalyvavo O. Koršunovo „Vestuvėse“: vienus sužavėjo, kitiems nepatiko, bet abejingų nebuvo

Kovo 8-ąją rokiškėnai ne tik šventė Tarptautinę moters dieną, bet rinkosi į šiek tiek netradicines, o gal atvirkščias – net labai tradicines vestuves – Oskaro Koršunovo teatro spektaklį „Vestuvės“. Jis pastatytas remiantis Bertoldo Brechto pjesę „Miesčioniškos vestuvės“. Pagrindinė pjesėje gvildenama tema – visuomenės moralinis dviveidiškumas. Nors moralinės ydos žmonijoje egzistuoja nuo neatmenamų laikų, griauanti jėga, kuri paniekina dvasines vertybes, žmonių orumą, egzistuoja ir šandien. Žmonės, neturintys savo nuomonės dažnai slepiasi po apgaulės kauke, bėga nuo atsakomybės į „tuščią“ gyvenimą, gyvenimą kitų kaina. Būdami tarp žmonių jie gali būti angelo pavidale, tačiau namuose ta kaukė gali nukristi ir atsiskleisti tikrasis egoizmo veidas.

„Vestuvių“ dalyviai – žiūrovai

Nors žiūrovai audringai reagavo į spektaklio scenas, negailėjo komentarų ir ovacijų, o kartais – esant nepatogiai scenai, tiesiog nuščiūdavo, buvo ir tokių, kuriems spektaklis neatnešė gerų emocijų. Tačiau, kad ir kaip žiūrovai būtų pasiskirstę į dvi stovyklas, balsuoti „už“ ar „prieš“, nei vieno vykusio viena svarbiausių gyvenimo švenčių nepaliko abejingo (o gal net ir sukėlė vienokių ar kitokių prisiminimų iš draugų ar net savo vestuvių). Bet, viena vertus, ar ne toks ir yra menininko tikslas – sukelti emocijas bei priversti susimąstyti. Spektaklyje svečiais jautėsi ir patys žiūrovai, kurie betarpiškai įsitraukė į šventę. Groteskiška, šurpu pagrįsta

istorija, kurioje viskas perkrauta, sugadinta ir sugriauta sukėlė dviprasmiškus jausmus, besiblaškančius tarp grožio ir bjaurasties, realybės ir pramano, komiško ir tragikomedijos.

Kas yra šiuolaikinės vestuvės?

Tačiau ne tik vieną iš moralinės ligos formų – dviveidiškumą ir skaistybės praradimą liudija šis pasakojimas. Kiekvienas žiūrovas neabejotinai įžvelgė pjesės ir tikrų lietuviškų vestuvių panašumą. O gal tai tą panašumą, kuris likęs ir kardinaliai transformavęsis. Juk visiems gerai žinoma, kad kadaise lietuviškos vestuvės buvo vienas pagrindinių žmogaus gyvenimo virsmų, greta gimimo ir mirties. Tačiau kas vestuvės yra šiandien? Noras sukurti šeimą ar tik oficialumo momentas dėl naujai ateinančios gyvybės, ar ištaigingai išruožta puota, aplinkinių, tėvų spaudimas, „atseit“ tradicija, po kurios seka dar kelios tokios pačios „tradicijos“. O svečiams? Proga pasipuoti ir pabūti už vadinamąjį „laisvą girtuoklį“? O gal vis dėlto – tai pati gražiausia meilės išraiška? Kaip bebūtų, kartu tai juokinga ir liūdna. Lietuviškų vestuvių tradicijos, ceremonijos šventumas, tarpusavio meilė ir pagarba pamažu irsta, tampa komišku absurdu, kurio toli ieškoti nereikia, o tik apsidairyti aplink – į kaimynus, giminačius ir artimuosius. „Vestuvių“ gerbėjams, ar neturėjusiems galimybės iš šono stebėti siurrealizmu persmelktą spektaklį, gera žinia – keičiantis gyvenimo aktualijoms, jis nuolatos irgi kinta. Improvizacijos daro jį vis kitokį, tačiau kartu natūraliai tai sukelia kur kas stipresnes emocijas.

Justina DAŠČIORAITĖ

20 kilometrų laisvės vardan: apie postūmį pakilti nuo sofos

Susipažinti su Juodupės kraštu, jo garbinga laisvės kovų istorija pakvietė tradicinis, jau ketvirtasis žygis „Laisvės vardan“. Dvidešimt kilometrų nuo Juoduopės centro iki Ilzenbergo dvaro klaidžiais kaimų keliukais pradėjo apie 180 žygeivių: kariai savanoriai, šauliai, aktyvaus poilsio mėgėjai. Ką reiškia savaitgalį pakilti nuo patogios sofos, atitrūkti nuo kasdienių darbų, išeiti į niekada nemėgintą trasą, kur nebus vietos nuovargiui, inkštimui ir savigailai, išbandėme patys.



LINA DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ
dudaite.kralikienė@gmail.com
Tel. 8 672 36089

Mūsų daug...
Ketvirtasis žygis „Laisvės vardan“, organizuojamas visuomeninės bendrijos „Lemtis“ ir pilietinės iniciatyvos „Partizanų takais“, pakvietė pasižvalgyti po laisvės kovomis garsų Juodupės kraštą. Į kvietimą atsiliepė gausybė žmonių. Žygyje tradiciškai dalyvavo Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-oji kuopa, garsėjanti savo pilietiškumu ir noriai dalyvaujanti visuomeninėse akcijose. Prie karių prisijungė jų draugai, šeimų nariai. Juodupės, Pandėlio, Rokiškio, Biržų jaunieji šauliai, Rokiškio jaunieji skautai atsuntė gausias jaunimo pajėgas. Iš sostinės, kitų didmiesčių specialiai į šį žygį atvyko nemažai kraštiečių. Kas su šiaurietiško ėjimo lazdomis, kas kartu su augintiniu. Kas pasipuošę karių, šaulių uniformomis, specialia avalyne, kas išokę į guminius aulinius ar paprasčiausius sportinius batelius... Skirtingo amžiaus, skirtingų patirčių žmonės.
Istorikas Algis Kazulėnas išdalino žygio simbolį – trispalvės juosteles. Ir sumargavo jos striukių atlapuose, papuošė kuprinių diržus...

Likus kelioms minutėms iki žygio pradžios, dalyvius pasveikino Juodupės seniūnas Valdas Adomonis. Jis linkėjo, kad mūsų švenčių kalendoriuose nebeatsirastų daugiau Lietuvos valstybės atkūrimo dienų, kad bendromis pastangomis, darbu ir valia pavyktų išsaugoti šią valstybę... Vienas renginio organizatorių Tomas Kazulėnas sėkmės linkėjo ne skambiais žodžiais: jis priminė svarbiausias žygio taisykles. O jos paprastos: niekas nesivaržo dėl greičiausių titulo, niekas neaukoja savo sveikatos, taigi jei kas pavargo, nutrynė kojas, kreipiasi į lydinčiojo automobilio vairuotoją. Kitas žygio rengėjas, ką tik iš Sibiro grįžęs „Misiijos Sibiras“ vienas rengėjų Arnoldas Fokas žygeivius ragino smagiai praleisti laiką, užmegzti naujų pažinčių. Ir vienybės dvasia suveikė: visiškai nepažįstami žmonės trumpų atokvėpio minučių metu vieni kitiems siūlė užkandžių, kavos, arbatos. Ne vienas išgirdo iš nepažįstamų žygeivių padėkos žodį, pajuto ištiestą pagalbos ranką...

Asfaltu – greitai
Pirmieji žygio kilometrai – smagūs. Asfaltu patogų žygiuoti. Tad paskui žygį vedančių 506-osios kuopos karių vėliavą žygeiviai patraukė greitu tempu. Pirmieji trys kilometrai įveikti ir keliautojai pasuko į Paduobio mišką. Jame, prie pat kelio į Aleknas – trys balti paminklai, stilizuoti Jogailos kryžiai. Juose išraižyta per 60 laisvės kovotojų pavardžių. Visi jie paguldė galvas 1945-ųjų žiemą mūšyje su sovietine armija. Manoma, kad laisvės kovotojų žuvo daugiau, tačiau ne visų jų vardai žinomi istorijai...



Pirmoji žygeivių stotelė – Paduobio miške.



Paduobio miške žuvusiems laisvės kovotojams atminti – trys paminklai.

Šis mūsų svarbus: 1945-ųjų pradžioje sovietinė okupacinė valdžia nusprendė greitai sudoroti laisvės kovotojų būrius. Šie buvo dideli, veikė aktyviai. Po kelių mūsų su sovietine armija laisvės kovotojai pakeitė taktiką: dideli būriai skilo į mažesnius ir tęsė ginkluotą kovą prieš okupantus dar beveik dešimtmetį.
Iš Paduobio miško, žuvusiųjų atminimą pagerbę tylos minute, žygeiviai suko Aleknų link. Čia komforto zona pasibaigė. Patogų asfaltą pakeitė kaimų ir miškų keliukai.

Svarbiausia vilnonės kojinės ir geri batai
Nesunku nuspėti, kad tokiam žygyje sąlygos nebus paprastos. Jos tokios ir buvo: snieguoti kaimų, miškų keliukai minami šimtų kojų, kaip mat virsdavo klampia pliuurze. Tačiau ir net ir automobilio vėžė, pilna vandens, eiti buvo patogesnė nei baltučio sniego viliojanti juosta. Mat tirpstantis klampus sniegas trukdė eiti. „Minu minu, atrodo, tarsi vietoje trypčiočiau“, – sakė ne vienas žygeivis.
Tokiais keliais minant, svarbu pasirinkti tinkamą apavą. Daugelyje žygių išbandyti vyro kerziniai batai, nors neišvaizdūs ir numindyti, dviem dydžiais per dideli ir, iš pažiūros, ganėtinai sunkūs, buvo patinamiausia avalynė: po dvidešimties kilometrų kojos liko sausos. Ne mažiau svarbios ir kojinės: naminės, šiurkščios vilnos rankomis megztos neleidžia prakaituoti kojoms, todėl nesuvelia pūslių ir nuospaudų. Pa-

sirinkusiems lengvesnį apavą, pavyzdžiui, sportinius batelius, teko kartą kitą ir kojas prisemti.

Platumos ir nykumos
Nuo Aleknų sukome Ginotų kaimo link. Bekraštės platumos, puošiamos retų kalvelių, be namų, be žmonių, apniukęs dangus ir po kojomis telkšančios balos atsiliepė žygio dvasiai: keliautojų vora ištįso, nutilo juokai ir pokštai. Staiga kažkur iš toli pasigirdo linksmos melodijos nuotrupos: kažkuri jaunųjų šaulių į žygį pasiėmė nešiojamą kolonėlę. Mažytė maloni smulkmena vėl įkvėpia keliauti.
Ginotų kaimo kryžkelėje – pirmą stotelę atokvėpiui. Proga paskanauti arbatos, sukrimsti šokoladuką ar saują riešutų. Nuotaiką kėlė aplinkui siuvantys jauniausi žygio dalyviai: šauliai, skautai. Atrodo, paaugliams ne motais varginantys kilometrai bekele: jie pilni jėgų ir entuziazmo. Jo nestokojo ir keliauti pratę kariai: nešini kuopos bei trispalvė vėliavomis jie ramiai ir atkakliai mynė kilometrą po kilometro pažliugusiais keliukais.
Pakeliui – ištuštėjusios sodybos. Tik vienoje kitoje yra gyvybės: pasigirdo šuns lojimas, languose sušmėžavo smalsūs vaikų veidukai.
Maždaug distancijos viduryje susiformavo kamštis: žygio tempas pastebimai sulėtėjo. Mat polaidžio vanduo pasėmė kelią ir smagiais upeliukais virveno į šalia esantį griovį. Vieni žygeiviai atsargiai brido naujai atsiradusiais upeliais, o pora „gudresnių“ nusprendė apeiti kamštį. Mat šalia keliuko balą dengęs ledas iš pažiūros



Kelias – vandens ir sniego košė.

atrodė tvirtas... Jį išbandyti pasiryžęs žygeivis įsmuko į ledinio vandens balą iki pažastų. Jo gelbėti pribėgęs draugas prisėmė batus. Tačiau abu neketino sėsti į lydinčią automobilį: jie įveikė trasą pėsčiomis.
Kariai suskaičiavo: kamštis susiformavo maždaug vienuoliktajame-dvyliktajame trasos kilometre. Jie daugumai žygeivių pasirodė patys sunkiausi: jau pajuto nuovargį, o prieš nosį - ta pati tirpstančio sniego klampynė, tos pačios vandens pilnos automobilių vėžos, prieš nosį – nykus miškelių ir krūmynų peizažas. Štai čia ir prireikė to stebuklingo mygtuko įjungti valią. Kryžkelėje miške – trumpa stotelė: sulaukti lėtesnių žygio draugų, pasistiprinti kšneliu šokolado ar atsigerti vandens. Galimybė persimesti žodžiu kitu su draugais ir pažįstamais, padėkoti save ir aplinkinius.
Ir vėl kyla žygio dvasia, ir vėl aukščiau suplevėsuoja karių ir šaulių vėliavos, rodydamos kelią ištįsusiai kolonai Onušio link. Tarsi atsiliepdama į žygeivių veiduose vėl nušvitusias šypsenas, iš už debesų išlindo saulė. O ir kraštovaizdis nebe toks nykus: nors kopimas į kalvelės ir sekina jėgas, tačiau atsiveriantys miškais padabinti kalvoti toliai džiugino akį. Šypsenas žygeivių veiduose „įjungdavo“ ir keturkojai keliautojai – mažytė, trumpakojė Spurga ir liauna, grakšti Smilga. Šunys išbraidydavo snieguotus laukus, pasileisdavo išbaidydam paukščiui pavymui...
Ar teisingai išmatavo kelią?
Taip nejučia, kalvelė po kalvelės iškilo ir Onušio bažnyčios bokštai.



Onušio dvarininkų kapavietė – paskutinė žygio stotelė. L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Jos šventoriuje žygeiviai įsiamžino bendrai nuotraukai. O ją padaryti nėra paprasta: šitoks gausus būrys netelpa „į kadra“.
Toliau - Onušio dvaro, sudeginto 1916-aisiais, vaizdingi griuvėsiai. Kiek atokiau – jo šeiminių panteonas. Aukšto granitinio obelisko papėdėje - devyni kapai. Išknaisioti ir išplėšti lobių ieškotojų... Sic transit gloria mundi... (taip praeina pasaulio šlovė, – lot.).
Kelias pro vaizdingą Apvalaino ežerą suka Ilzenbergo link. Kelią į dvarą rodo rodyklė – beliko vienas vienintelis kilometras. Bet koks jis ilgas... Todėl ne vienas žygeivis suabejojo kelią matavusių asmenų kompetencija...
Pagaliau Ilzenbergo dvaras. Jo šeiminkai svetingai priėmė žygeivius į savo teritoriją: leido pasižvalgyti po ūkį, užsukti į Meilės salą. Tačiau bene patraukliausia vieta, pasiekus jį, buvo dailūs akmenys prie vartelių: kol sulaukė likusių žygeivių, kolonos priekyje ėję šauliai nepraleido progos pailsinti kojas. O štai mažesnieji šauliukai ir skautai, nors kelyje ir pabambėjo, kad daugiau niekas ir niekada jų neišvilios į jokių žygių, prie dvaro tvoros radę dailią pusnį, ėmė žaisti sniego gniūžtėmis.
Po smagios ekskursijos, nusidriekė eilė prie Juodupės šaulių išvirtos košės ir arbatos. O ši, pagardinta citrina, ypač skani po 20 km kelionės. Vėl veiduose šypsenos, vėl skamba juokas, padėkos žygio organizatoriams. Ir pažadas sau, kad ir kitąmet žygis išvilios nuo sofos... Tik jau į kitus rajono kelius, kitas snieguotas laukų platumas...

Biblijos įrišų paroda: knygos istorija ir nūdienu

Kelias į moderniąją Lietuvos valstybę prasidėjo... nuo knygos. Esame bene vienintelė tauta, kuri kontrabanda gabeno ne auksą, ginklus, druską ar kitas prekes, o knygas. Tad nestebina, kad Kovo 11-osios išvakarėse Laisvės kovų muziejuje Obeliuose buvo atidaryta Lietuvos Biblijos draugijos paroda „Ir Žodis tapo Kūnu“. Renginio svečiai turėjo progą pasigrožėti kerinčio grožio, ypatingos meistrystės ir šimtmečių patirties sinteze – meniškoms Biblijos įrišomis. Jos Laisvės kovų istorijos muziejuje bus eksponuojamos iki gegužės vidurio.

Renginyje „Nešęs šviesą Lietuvai“ buvo puiki proga prisiminti bene garsiausią Obelių krašto knygnešį, švietėją, visuomenininką Juozą Zauką. Šiame minimos jo 155-osios gimimo metinės. Garsiojo kraštiečio gyvenimo esminius faktus vaizdingai priminė Obelių bibliotekos vyresnioji bibliotekininkė Gražina Deksnienė. Jos pasakojime – kovos už lietuvių detalės: nuo dainavimo pamokų kaimo vaikams iki lietuviškųjų vakarų Rusijos didmiesčių intelektualams. O koks įvykis XIX a. pabaigoje Petrapilyje buvęs lietuviškas pamokslas bažnyčioje! Kaip šalia klausyklos platinti kvietimai į lietuviškus vakarus ir suėjimus.

Obelių klebonas Laimonas Nedveckas, kurio kvietimu Obelius pasiekė biblijos įrišų paroda, prasmingai sujungė dvi renginio dalis. Jis kalbėjo apie rašto, knygos reikšmę žmogaus ir tautos gyvenime. Lietuvos Biblijos draugijos pirmininkė Vilhelmina Kalinauskienė gausiai susirinkusiems svečiams pristatė Biblijos įrišų parodą „Ir Žodis tapo Kūnu“. Biblija – dažniausiai spausdinama pasaulio knyga. Per tūkstančius metų žmonių protus ir širdis pasiekusi įvairiausiais formatais. Jos istoriją ir pasakoja pirmosios dvi parodos dalys – standai, supažin-

dinantys su Biblijos reikšme ir su ja susijusiais svarbiausiais faktais, nuotraukos, liudijančios, kokiomis formomis seniausiais laikais buvo perrašoma ir ateinančioms kartoms perduodama Biblija. Kokia ji buvo ir yra vertybė.

Sveikinimus renginiui perdavė ir kraštiečiai, Valstybinės lietuvių kalbos inspekcijos viršininkas Donatas Smalinskas.

Išpūdingas Vilniaus knygrišių gildijos pirmininko Rimo Supranavičiaus pasakojimas apie knygos kelią nuo seniausių laikų iki šių dienų sužavėjo parodos lankytojus. Sužinojome, kaip buvo gaminamas papirusas, kodėl nepatogu skaityti Toros ar kitos knygos ritinį, kiek spaudos lankų išeidavo iš pergamento lakšto, pagaminto iš vieno ožiuko odos. Kodėl viduramžių damos, tarsi šiuolaikinius rankinukus, prie diržo ar pasikabinę ant rankos nešiojo specialiai įrištas knygas. Ir kodėl tokia knyga it medus muses viliojo potencialius gerbėjus. Šiandieniniam žmogui, pripratusiam prie knygų gausos, atrodytų keista, kad Žygimanto Augusto knygų biblioteka buvo laikoma viena didžiausių Europoje, nes ją sudarė net penki tūkstančiai knygų. O kur dar knygų įrišimo įdomybės: šimtmečius išties meistrų kartų perduodamos paslaptys, užburiančio grožio menininkų kuriamos knygos, išsaugotos senosios įrišimo technologijos, kurias kruopščiai puoselėja Lietuvos knygrišystės meistras, susibūrę į Vilniaus knygrišių gildiją.

„Ir visa tai pas mus, Obeliuose“, – aiškiojo parodą aplankę obeliečiai ir rokiškėnai. Susipažinti su išpūdingiausiais autoriniais Lietuvos knygrišių darbais mūsų rajono žmonės ir svečiai Laisvės kovų istorijos muziejuje galės iki gegužės vidurio. Paroda skirta lietuvių kalbos dienoms, kasmet trukančioms nuo Vasario 16-osios iki Kovo 11-osios.

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ



Emocingas ir vaizdingas Vilniaus knygrišių gildijos vadovo Rimo Supranavičiaus pasakojimas apie knygos istoriją, jos įrišimo būdus sužavėjo klausytojus.



Lietuvos Biblijos draugijos pirmininkė Vilhelmina Kalinauskienė gausiai susirinkusiems svečiams pristatė Biblijos įrišų parodą



Vilniaus knygrišių gildijos narių autoriniai darbai žavėjo parodos lankytojus.

L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Rajono talentai sublizgėjo festivalyje „Ei, mes talentingi! 2017“



Juodupėnei Linai Bliudžiutei atiteko Seimo nario Raimundo Martinėlio prizas, kurį įteikė jo padėjėjas Ramūnas Godeliauskas.

L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Kovo 11-ąją Juodupės gimnazija pasitiko tradiciniu, jau septintuoju, respublikiniu festivaliu „Ei, mes talentingi! 2017“. Per 80 dalyvių, 28 pasirodymai – tokia šio renginio statistika. Tokios dalyvių gausos Juodupės gimnazijos salė jau nebesutalpina, todėl šiemet festivaliui teko ieškoti didesnės scenos ir erdvesnių namų: pirmą kartą jis surengtas Juodupės kultūros centre.

Festivalis plačiai auditorijai buvo puiki proga susipažinti su jaunaisiais rajono talentais, daugelio festivalių ir konkursų prizininkais, palyginti juos su Ukmergės, Zarasų, Kupiškio jaunaisiais talentais.

Daugelio pasirodymų tematika – patriotinės dainos. Autoritetingai komisijai: Giedrai Markevičienei, Robertui Ruželei bei Rimantui Tamošiūnui teko nelengva užduotis atrinkti pačius geriausius pasirodymus, vertus festivalio nominacijų. Tačiau ir jų negavusiems jauniejiems atlikėjams teko organizatorių padėkos bei Juodupės gimnazijos neformaliojo ugdymo centro moksleivių pagaminti festivalio simboliai – spalvingi keramikiniai paukšteliai-švilpynės. Gausiausią nominacijų „derlių“ surinko šeimininkai – Juodupės gimnazijos jaunieji talentai, kuriuos konkursui paruošė mokytoja Aurelija Karpovienė.

Šios gimnazijos ansamblis „Grave“ buvo pripažintas talentingiausiu: jam teko origi-

nali dailininko Sigito Daščio dovaną: autorinis keramikos suvenyras. Asmeninius prizus pelnė ir Aurelija bei Viktorija Kanapekytės, Radvilė Rublytė, Kamilė Maračinskaitė bei Lina Bliudžiutė. Pastarajai atlikėjai už ypač emociingą ir jautrų atlikimą atiteko specialus Seimo nario Raimundo Martinėlio prizas, kurį įteikė jo padėjėjas Ramūnas Godeliauskas.

Studija „Pandėlio balsiukai“ (vadovė – Vilma Likienė) taip pat surinko nemažai apdovanojimų. Gabijos ir Kristinos Citačiūčių duetas bei solistė Donata Girdvainytė tapo festivalio nominantais.

Pastarajai atlikėjai teko specialusis prizas – kelialapis į kasmet mūsų rajone rengiamą vasaros dainavimo stovyklą. Kitą kelialapį laimėjo viešnia iš Alizavos (Kupiškio r.).

Neliko be dėmesio ir instrumentinės muzikos virtuozai – nominacijas laimėjo rokiškėnas, Rudolfo Lymano muzikos mokyklos auklėtinis Marius Kirilovas, kurį konkursui paruošė mokytojas Karolis Pratkus.

Taip pat labai palankaus komisijos įvertinimo nusipelnė ir gitaristų bei kanklininkų ansamblis iš Kamajų Antano Strazdo gimnazijos, vadovaujamas mokytojo Roberto Mičelio.

Nominantams teko rėmėjų – „Rokiškio Sirenos“, „Pipirini pizza“, „Pupelės“ dovanos, bei Juodupės bendruomenės, Laimutės Sadauskienės įmonės ir kitų rėmėjų prizai.

L. DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ



Latvijoje sporto klubo „Grizlis“ auklėtiniai skynė pergales

Latvijoje (Jelgava) vyko šios šalies atvirasis štangos spaudimo čempionatas su spec. apranga. Varžybose dalyvavo gausus būrys sportininkų – net 140. Tarp jų net 32 lietuviai ir 5 Rokiškio sporto klubo „Grizlis“ sportininkai.

Pirmą kartą Latvijoje teisėjavo ir lietuviai. Ši garbė atiteko jėgos trikovės nacionalinės kategorijos teisėjai, klubo „JTK Grizlis“ treneri Alai Sketerienei.

Kaip jau įprasta, „Grizlio“ auklėtiniai vėl pasirodė kovingai ir ne vienas lipo ant apdovanojimų pakylės.

Jaunių komandoje svorio kategorijoje iki 66 kg Nojus Konstantinas Čypas išspaudė 105 kg svėrusią štangą ir iškovojo pirmą vietą.

Svorio kategorijoje iki 74 kg Deividas Virbalas užėmė antrą vietą. Jis išspaudė 115 kg. D. Virbalas absoliučioje įskaitoje liko 4 vietoje. Jaunojo rokiškėno grupėje varžėsi net 15 sportininkų.

„Grizlio“ jaunimas jaunių grupėje iškovojo pirmąją komandinę vietą.

Jaunimo grupėje svorio kategorijoje



Rokiškėnai po sėkmingų varžybų – laimingi ir su apdovanojimais.

„Grizlio“ klubo nuotr.

joje iki 93 kg Robertas Bartkevičius išspaudė 155 kg ir džiaugėsi trečiąja vieta.

Moterų grupėje iki 63 kg Loreta Stuglienė liko ketvirtoje vietoje iš 8 sportininkų. Atletė išspaudė 70 kg. L. Stuglienei buvo pirmosios tarptautinės varžybos.

Svorio kategorijoje „84+“ Ženeta Skavičienė išspaudė 120 kg svėrusią štangą ir lipo ant pirmosios vietos

pakylės laiptelio.

Balandžio 29 d. Rokiškyje vyks Lietuvos štangos spaudimo čempionatas be spec. aprangų. Organizatoriai kviečia visus esamus, buvusius sportininkus ir šios sporto šakos entuziastus sudalyvauti šiose varžybose. Telefonas pasiteiravimui 8612 79952 arba kreiptis į sporto klubą „Grizlis“.

Justas KAČERAUSKAS

18-asis dailės, skulptūros, keramikos, kalvystės ir medžio drožybos pleneras Skemuose

Kovo 7 dieną į Skemų socialinės globos namus susirinko meno kūrėjai. Po bendrų diskusijų jau aišku, kas dalyvaus 18-ame tradiciniame plenero ir ką kiekvienas menininkas jame kurs.

Kraštietis dailininkas, plenero kūrybinis vadovas Arvydas Bagdonas nutapys dar vieną sieninę freską. Panevėžio rajono tautodailininkų vado-

vas kalvis Saulius Kronis iškals metalo kompoziciją, kuri papuoš pernai atidarytą koplyčią, vilnietis skulptorius Domininkas Čepas kurs skulptūrą iš akmens, o rokiškėnas drožėjas Gintaras Varnas droš medžio skulptūrą, simbolizuojančią šventuosius, kuri stovės prie koplyčios. Rokiškio dailininkų klubo „Roda“ vadovas Arūnas Augutis kurs keramikos plokštuminių darbą ant Skemų socialinės globos

namų pastato sienos, Rokiškio tautodailininkams vadovaujanti Birutė Dapkienė nutapys keturias langines, kurios papuoš Skemų kaimo namus.

Pleneras prasidės balandžio 15 dieną ir tęsis iki birželio pabaigos. Birželio dvidešimt devintąjį numatytas plenero uždarymas. Plenerą remia Rokiškio rajono verslininkai, bet projektas plenerui bus teikiamas ir Lietuvos kultūros tarybai.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

MUGĖ

„Kaziuko aidai“

Kovo 15-18 d.

Rokiškio Nepriklausomybės aikštė

Inf. 8 687 07146

Skapiškio teatras „Stebulė“ bei vaikų ir jaunimo teatro studija „Kū-kū“ mini kūrybinės veiklos 25-mečius. Ta proga kovo 18 d. Kupiškio KC Skapiškio padalinyje rengiama šventė

„Teatro šviesoje 25+25“

15-16 val. - Registracija
16-18 val. - Kūrybinės veiklos apžvalga ir sveikėjimai (Didžiojoje salėje)
Nuo 18 val. - aktorijų - svečių susitikimas - prisiminimų vakaras, o gal ir naktis © (Pramogų salėje)
Labai nuoširdžiai kviečiame, laukiame ir tikime, kad netrukus susitikime

Renginys nemokamas

Rengėjas: KAPŠKIO KULTŪROS CENTRAS Informaciniai rėmėjai: KOS, KČ Kupiškio miškus, SIRENA, temainfo.lt

KRIMINALAI

Neblaivus vyriškis puolė patrulį
Girto posūnio smurtas baigėsi areštineje
 Kovo 9 d. 11 val., Rokiškio r., neblaivus (2,81 prom. girtumas) posūnis (gim.1984 m.), smurtavo prieš patėvį (gim. 1969 m.), jis sulaikytas.

Parduotuvėje iš rankinės ištraukta pinigė
 Moteris, gimusi 1967 m., gyv. Rokiškio r., pranešė, kad kovo 10 d. 10.10 val., būdama parduotuvėje, esančioje Rokiškyje, pastebėjo atsegtą rankinę iš kurios pavogta pinigė, 50 Eur, įvairios nuolaidų kortelės, neįgalumo pažymėjimas. Nuostolis – 80 Eur.

Nerami naktis Rokiškio socialinės paramos centro Savarankiško gyvenimo namuose
 Rokiškio socialinės paramos centro Savarankiško gyvenimo namuose, kovo 11-osios naktį neblaivus 1992 m. gim. vyras, bendro naudojimo patalpose keikėsi necenzūriniais žodžiais, triukšmavo, nesilaikė vidaus tvarkos taisyklių, daužė

kambaryje buvusius daiktus, sumušė gyventoją, gimusią 1973 m., grasino sužaloti gyventoją, gimusią 1972 m. Jis sulaikytas.

Savaitgalį neapsieita be muštynių ir alkoholio
 Kovo 12 d. 15.46 val., moteris (gim. 1980 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad 2017-03-12 15.30 val., į namus atėjęs neblaivus (1,71 prom. girtumas), sugyventinis (gim. 1981 m.), tampė už drabužių jos sūnų (gim. 1999 m.). Kovo 11 d. 1.40 val., Rokiškyje, Vytauto g., viešojoje erdvėje, grupė jaunuolių sukėlė konfliktą ir muštynes, kurių metu nukentėjo du asmenys, sutrikdyta visuomenės rimtis ir tvarka.

Kovo 12 d. 19.34 val., Rokiškio r., Kamajų sen., Aukštakalnių k., Kamajų g., viešojoje erdvėje šūkavo, kabinėjosi prie praeivių, grasino vyrui (gim. 1978 m.), agresyviai nusiteikęs, neblaivus (gim. 2,10 prom. girtumas), vyras (gim. 1990 m.), gyv. Aukštakalnių k., jis sulaikytas.

Panevėžio apskr. VPK inform.

Rokiškio

SIRENA

Rokiškio

SIRENA

Senamiesčio KRAUTUVĖLĖ

- ❖ Latviški rauginti kopūstai, naminė duona
- ❖ Proginiai šaukšteliai, rankšluosčiai
- ❖ Spygliuočių eleksyras, (chlorofilas)

- ❖ „Rūtos“ šokoladai, saldainiai
- ❖ „Salveo“ ir kitos žolelių arbatos
- ❖ Vandens, oro jonizatoriai
- ❖ GNLD (maisto papildai, asmens priežiūra ir kt.)

ĮVAIRIOS NAUJOS PREKĖS!
ĮVAIRIOS AKCIJOS!

DARBO LAIKAS: I 14-18val., II-V 10-18 val., VI 9-13 val., VII ne darbo diena.
Gruodžio g. 2A, Rokiškis (prie pirties) Tel. (8-611) 39023

KVIEČIAME APSILANKYTI

VĮ Rokiškio miškų urėdijos medelynui reikalingi darbuotojai pavasario sezonui (kovo - gegužės mėn.) - sodmenų rovimui, rūšiavimui bei kitiems pavasariniais darbams.

Telefonas pasiteiravimui – 8-458-62820

2017.03.24 10val. Panemunių k., Panemunėlio sen., Rokiškio r. numatomi žemės sklypo Nr.7373/0004:94 geodeziniai matavimai. Kviečiame dalyvauti gretimo žemės sklypo Nr. 7373/0004:99 savininkus ir paveldėtojus. Matavimus atliks R.Barono žemėtvarkos darbų įmonė: Taikos g. 5, Rokiškis; tel.8-458-68144, mob. 8-612-95720, el. p. kavolzeme@parok.lt.

Rokiškio

SIRENA

Rokiškio

SIRENA

TREČIADIENIS 03.15

	05:00 LRT radijo žinios 05:05 Auksinis protas 05:25 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite 06:00 Lietuvos Respublikos himnas 06:05 Labas rytas, Lietuva 06:30 Žinios 09:10 Komisaras Reksas 10:00 Seserys 10:55 Emigrantai 11:45 Lietuvos kolumbai 12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“ 13:10 Klauskite daktaro 14:00 Žinios 14:15 Laba diena, Lietuva 16:10 Seserys 17:10 Klauskite daktaro 18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“ 18:30 Žinios 19:30 Gyvenimas	20:30 Panorama 21:05 Dėmesio centre 21:29 Loterija „Jėga“ 21:30 Auksinis protas 22:45 Trumposios žinios 22:50 Daktaro Blanšo klinika 00:25 Trumposios žinios 00:30 Mes nugalėjom 01:00 LRT radijo žinios 01:10 Komisaras Reksas 02:00 LRT radijo žinios 02:10 Klauskite daktaro 03:00 LRT radijo žinios 03:05 Gyvenimas 04:00 LRT radijo žinios 04:05 Auksinis protas  06:10 Teleparduotuvė 06:25 Nuotykių metas 06:55 Simpsonai 07:55 Rezidentai 08:25 Šviesoforas 08:55 Meilės kūryje 10:00 Ekstrasensai detektyvai	 06:30 Dienos programa 06:35 Visatos broliai 07:05 Džiūmandži 07:30 Mažieji Tomas ir Džeris I 07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris	11:00 Prieš srovę 12:00 Aš - superhitas 13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 13:30 Simpsonai 14:30 Pažadėtoji 15:30 Itališka meilė 16:30 TV Pagalba 18:30 TV3 žinios 19:30 Rezidentai 20:00 Gero vakaro šou 21:00 Šviesoforas 21:30 TV3 vakaro žinios 22:25 Vikingų loto 22:30 Po šia oda 00:45 Imperija 01:40 Rouzvudas 02:30 Vikingai 03:25 Paskutinis žmogus Žemėje	 06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 07:10 Tokia tarnyba 08:05 Voratinklis 09:05 Kas žudikas? 10:05 Kijevo operatyvinė grupė 11:05 Prokurorų patikrinimas	12:15 Muchtaro sugrįžimas 13:20 Diagnostė - žmogžudystė 14:20 Viena už visus 14:50 Tokia tarnyba 15:45 Prokurorų patikrinimas 16:55 Muchtaro sugrįžimas 18:00 Info diena 18:30 Kijevo operatyvinė grupė 19:30 Voratinklis 20:30 Savaitės kriminalai 21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 21:30 Tapatybė 23:15 Kiečiausi Spartos vyrai 00:45 Džeikas, Storulis ir šuo 01:30 Dalasas 02:10 Penktoji pavara 02:55 Visi vyrai - kiaulės... 2 03:20 Penktoji pavara  05:05 Neišsižadėk 05:50 Jaunikliai 06:20 Programa 06:24 TV parduotuvė 06:40 Mikropasauliai	07:20 Auksinė daina 09:20 Miškinis 10:25 Paslapčių sala 11:30 Gluchariovas 12:35 Pėdsakas 13:35 Ilga kelionė namo 14:40 TV parduotuvė 14:55 Miškinis 16:00 Žinios 16:50 Neišsižadėk 18:00 Reporteris 18:40 Lietuva tiesiogiai 18:52 Orai 18:55 Gluchariovas 20:00 Žinios 20:30 Albanas 21:30 Moterų balsas 22:30 Reporteris 23:15 Lietuva tiesiogiai 23:45 Patriotai 00:45 Šiandien kimba 01:45 Reporteris 02:30 Lietuva tiesiogiai 02:45 Neišsižadėk 03:30 Bitininkas 04:15 Gluchariovas
---	---	---	--	---	---	---	--

KETVIRTADIENIS 03.16

	05:00 LRT radijo žinios 05:05 Lietuvos patriotai 05:25 Laisvės vėliavnešiai 06:00 Lietuvos Respublikos himnas 06:05 Labas rytas, Lietuva 06:30 Žinios 09:10 Komisaras Reksas 10:00 Seserys 11:00 Gyvenimas 11:50 Istorijos detektyvai 12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“ 13:10 Klauskite daktaro 14:00 Žinios 16:10 Seserys 17:10 Klauskite daktaro 18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“ 18:30 Žinios 19:30 Specialus tyrimas 20:25 Loterija „Keno	Loto“ 20:30 Panorama 21:05 Dėmesio centre 21:29 Loterija „Jėga“ 21:30 Lietuvos patriotai 22:45 Trumposios žinios 22:50 Nuogas tarp vilkų 00:35 Trumposios žinios 00:40 Klausimėlis.lt 01:00 LRT radijo žinios 01:10 Komisaras Reksas 02:00 LRT radijo žinios 02:10 Klauskite daktaro 03:00 LRT radijo žinios 03:05 Specialus tyrimas 04:00 LRT radijo žinios 04:05 Lietuvos patriotai  06:10 Teleparduotuvė 06:25 Nuotykių metas 06:55 Simpsonai 07:55 Rezidentai 08:25 Šviesoforas	 06:30 Dienos programa 06:35 Visatos broliai 07:05 Džiūmandži	08:55 Meilės kūryje 10:00 Ekstrasensai detektyvai 11:00 Gero vakaro šou 12:00 Aš - superhitas 13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 14:30 Pažadėtoji 15:30 Itališka meilė 16:30 TV Pagalba 18:30 TV3 žinios 19:30 Rezidentai 20:00 Farai 21:00 Šviesoforas 21:30 TV3 vakaro žinios 22:30 Statyk už favoritą 00:20 Imperija 01:20 Rouzvudas 02:10 Vikingai 03:10 Paskutinis žmogus Žemėje	 06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 07:10 Tokia tarnyba 08:05 Voratinklis 09:10 Paskutinis faras 10:05 Kijevo operatyvinė grupė 11:05 Prokurorų patikrinimas	12:15 Muchtaro sugrįžimas 13:20 Diagnostė - žmogžudystė 14:20 Viena už visus 14:50 Tokia tarnyba 15:45 Prokurorų patikrinimas 16:55 Muchtaro sugrįžimas 18:00 Info diena 18:30 Kijevo operatyvinė grupė 19:30 Voratinklis 20:30 Džuna 21:30 Meksikietis 23:55 Tapatybė 01:35 Džeikas, Storulis ir šuo 02:20 Dalasas 03:05 Diagnostė - žmogžudystė 04:35 Savaitės kriminalai  05:05 Neišsižadėk 05:50 Jaunikliai 06:20 Programa 06:24 TV parduotuvė 06:40 Mikropasauliai 07:20 Patriotai	08:20 Kartą Rostove 09:20 Miškinis 10:25 Paslapčių sala 11:30 Gluchariovas 12:35 Pėdsakas 13:35 Ilga kelionė namo 14:40 TV parduotuvė 14:55 Miškinis 16:00 Žinios 16:50 Neišsižadėk 18:00 Reporteris 18:40 Lietuva tiesiogiai 18:55 Gluchariovas 20:00 Žinios 20:30 Kulinaras 21:30 24/7 22:30 Reporteris 23:15 Lietuva tiesiogiai 23:42 Orai 23:45 Nuoga tiesa 01:45 Reporteris 02:30 Lietuva tiesiogiai 02:45 Neišsižadėk 03:30 Bitininkas 04:15 Gluchariovas
---	--	--	---	--	---	--	---

PENKTADIENIS 03.17

	06:00 Lietuvos Respublikos himnas 06:05 Labas rytas, Lietuva 06:30 Žinios 09:10 Komisaras Reksas 10:00 Seserys 11:00 Specialus tyrimas 11:50 Nacionalinė paieškų tarnyba 12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“ 13:10 Klauskite daktaro 14:00 Žinios 14:15 Laba diena, Lietuva 16:10 Seserys 17:10 Klauskite daktaro 18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“ 18:30 Žinios	19:05 Gamtos inspektoriai 19:30 Muškietininkai 2 20:25 Loterija „Keno Loto“ 21:30 Panorama 21:00 Duokim garo! 22:40 Trumposios žinios 22:45 Pinklėse 00:15 Trumposios žinios 00:20 Stilius 01:00 LRT radijo žinios 01:10 Komisaras Reksas 02:00 LRT radijo žinios 02:10 Klauskite daktaro 02:55 Giminės 03:40 Eurovizija 2017  06:10 Teleparduotuvė 06:25 Nuotykių metas 06:55 Simpsonai 07:55 Rezidentai	 06:35 Visatos broliai 07:05 Džiūmandži 07:30 Mažieji Tomas ir Džeris I 07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 09:50 24 valandos	08:25 Šviesoforas 08:55 Meilės kūryje 10:00 Ekstrasensai detektyvai 11:00 Panorama 12:00 Aš - superhitas 13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 13:30 Simpsonai 14:30 Pažadėtoji 15:30 Itališka meilė 16:30 TV Pagalba 18:30 TV3 žinios 19:30 Rio 21:20 Nepageidaujami genai 23:30 Apokalipto	 06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 07:10 Tokia tarnyba 08:05 Voratinklis 09:10 Paskutinis faras 10:05 Kijevo operatyvinė grupė 11:05 Prokurorų patikrinimas 12:15 Muchtaro sugrįžimas 13:20 Diagnostė - žmogžudystė	14:20 Viena už visus 14:50 Tokia tarnyba 15:45 Prokurorų patikrinimas 16:55 Muchtaro sugrįžimas 18:00 Info diena 18:30 Kijevo operatyvinė grupė 19:30 Voratinklis 20:30 Džuna 21:30 Meksikietis 23:55 Tapatybė 01:35 Džeikas, Storulis ir šuo 02:20 Dalasas 03:05 Diagnostė - žmogžudystė 04:35 Savaitės kriminalai  06:00 Jaunikliai 06:24 TV parduotuvė 06:30 Miestai ir žmonės 06:40 Mikropasauliai 07:20 Šiandien kimba	08:20 Kartą Rostove 09:20 Miškinis 10:25 Paslapčių sala 11:30 Gluchariovas 12:35 Pėdsakas 13:35 Ilga kelionė namo 14:40 TV parduotuvė 14:55 Miškinis 16:00 Žinios 16:50 Neišsižadėk 18:00 Reporteris 18:55 Gluchariovas 20:00 Žinios 20:30 Auksinė daina 22:30 Reporteris 22:57 Orai 23:00 0 laipsnių 23:05 Bilietas į laisvę 01:00 Zodiakas 02:45 Gamtos magija 03:00 Bilietas į laisvę 04:25 Zodiakas
---	--	---	--	--	---	---	--



Jvairių markių automobilių

PARDUODA

NAUDOTOS DALYS

Stoties g. 17F, Rokiškis

Tel. 8 698 89 403



- AUTOMOBILIŲ DALYS

 - 1996 metų, MAZDA 626, 2 l., benzininis variklis, dalimis. Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
 - Lietus ratas R16. Su padangomis, nuo AUDI A6. Padangos geros - m/s. Kaina 170 Eur.
 - 8 611 50 318. Rokiškis
 - OPEL lietus ratas R15 su padangomis. 5 skylių, 4 vienetai, stovis geras. Kaina 220 Eur.
 - Tel. 8 605 22 143. Rokiškis
 - T16 dalimis . Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
 - Traktoriaus MTZ 80 paleidimo varykliuką, komplekte ir gerą kombaino DON galinę padangą. Tel. 8 686 68 087. Rokiškis
 - MB C220, CDI, universalas, automatas, sidabrinis, dalimis. Nedaužtas, viskas veikia. Tel. 8 616 37 038. Rokiškis
 - Audi 80 dalimis. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
 - Originalius BMW R16 ratų gaubtus. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
 - Gerą akumuliatorių: 12 v., 100 Ah., 760 A. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
 - Dalimis: VOLVO V40, 1,9 l., 66 kw. VW GOLF 3, 1,8 l., benzinas - dujos. VW GOLF 2, VW PASSAT B3 dyzelinis variklis. Tel. 8 640 23 433. Zarasai
 - Ašį lengvo automobilio priekabai ar tralui. Ašies plotis - 1,85 m. Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
 - GAZ 21 VOLGOS variklį, pavarų dėžę, priekinį tiltą, ratas su padangomis ir kitas detales. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
 - Aerodinaminę bagažinę ir skersinius VW automobiliui. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
 - Ratus su padangomis R16. Tinka AUDI A6, VW. Protektoriaus gylis apie 4 mm. Kaina 170 Eur.

- Tel. 8 611 50 318. Rokiškis

 - R15, 5x100 ratas su vasarinėmis padangomis. Kaina 110 Eur.
 - Tel. 8 647 15 530. Rokiškis
 - Motociklo CAGIVA baką, spidometrą, stiklą nuo vėjo, apdengimus, ir kitas dalis. Kaina 150 Eur.
 - Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
 - Motociklo HONDA priekinę farą. Kaina 55 Eur.
 - Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
 - VW GOLF 3, 1,9 TDI, 66 KW dalimis. Lietus ratas R15.
 - Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
 - Lietus ratas su geromis vasarinėmis padangomis (buvo uždėti VW GOLF 3 automobiliui). Tel. 8 624 26 899. Rokiškis

KITA

- Rusišką akmens anglį. Kaina 60 Eur už toną, negalutinė.
 - Tel. 8 613 03 599. Rokiškis
 - Paveikslą „Pavasaris“. Kaina 1 Eur.
 - Tel. 8 672 27 507. Rokiškis
 - Virtuvinę kriauklę ir kambario sienai apšiltinimo plokštę. Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
 - Nenaudotą stiklą. Matmenys: ilgis - 1,20 m, plotis - 60 cm, storis - 4 mm. Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
 - Audinį užuolaidai. Ilgis – 3 m,

- plotis – 1,50 m. Kaina 8 Eur.

Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

 - Naudotą katilą DAKON - 32, stovis geras. Tel. 8 605 22 143. Rokiškis
 - Avienos skerdiną.
 - Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
 - Ieškau kas superka senus televizorius. Tel. 8 628 68 993. Rokiškis
 - Atolo, dobilų šienainį . Kaina 15 Eur.
 - Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
 - Pilnai įrengtą mobilų namuką. Ilgis - 12 m, plotis – 4 m., aukštis –2 ,10 m. Trys miegamieji, svetainė, tualetas, dušas, valgomasis, virtuvė. Šildymas – dujinis židiny, elektriniai radiatoriai.
 - Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
 - Ketaus radiatorius.
 - Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
 - Gerą kuro baką. Kaina 10 Eur.
 - Tel. 8 677 51 551. Rokiškis
 - Pigiai dvigulį ir viengulį čiuzinius, stovis puikus. Tel. 8 678 56 143. Rokiškis
 - Viengubo pjovimo lentas ir 5/5 tašelius . Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
 - 35 kw. naudotą katilą su dujų generacija. Yra mažas defektas. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
 - Bičių duonelę. Kaina 13 Eur.
 - Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
 - Pirties pečių, visiškai naują, nenaudotą. Apšildo 18 kubinių metrų.

- Rusiško metalo. Kaina 450 Eur.

Tel. 8 630 28 586. Rokiškis

 - Vidaus dailylentes, laikytos šildomoje patalpoje.
 - Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
 - Uosio lentas, 5 cm. storio.
 - Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
 - 18 vienetų kelnaičių (1 vnt. kaina - 0,50 ct.), senyvo amžiaus ligoniuui, gulnčiam ant patalo. S dydis.
 - Tel. 8 684 01 520. Rokiškis
 - Gerai išlaikytą revolverį ARMINUS. Reikia turėti leidimą ginklui. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
 - Medinį lauko tualetą. Kaina 350 Eur.
 - Tel. 8 696 09 281. Rokiškis
 - Naują medinį šulinį.
 - Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
 - Pjautą medieną. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

- COOLPAD TORINO S mobilų telefoną. Neilgai naudotas, saugotas. Viskas puiku, gal yra kiek neryškių pabraizymų ant ekrano. Domina mainai. Kaina 90 Eur.
 - Tel. 8 629 80 126. Rokiškis
 - IPHONE 5, dužęs viršutinis stikluokas, tačiau yra naujas pakeitimui. Prie telefono yra pakrovėjas ir dėkliukas. Tinka visos

- SIM kortelės. Taip pat domina keitimas į SAMSUNG S5. Kaina derinama. Kaina 120 Eur.

Tel. 8 623 66 167. Rokiškis

 - Puikios būklės HONOR 4X. Garantinis virš metų. Ekranas pabraižytas, bet su plėvele. Kaina 100 Eur.
 - Tel. 8 670 58 349. Rokiškis
 - Telefoną HUAWEY P8 LITE su dvių metų garantija. Puikiai veikia, auksinės spalvos, baterija laiko ilgai. Priedamas dėkliukas ir dviejų metų draudimas. Kaina 150 Eur.
 - Tel. 8 605 36 016. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

- Papuošalus kačių mylėtojoms su kačiukais. Kaina 1 Eur.
 - Tel. 8 672 27 507. Rokiškis
 - Trijų dalių vežimėlį. Kaina 55 Eur.
 - Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
 - Dvi vaikiškas žiemines termo - slidinėjimo striukes. Ūgis - 116 cm., 5 - 6 metų vaikui. Kaina 20 Eur.
 - Tel. 8 685 80 551. Rokiškis
 - Naują, neoriginalų gultuką. Tinka nuo gimimo iki 2 metų (nuo 3,5 kg. iki 13 kg.). Gultukas atlieka ramtinimo ir sūpavimo funkcijas. Siuntimas į kitus miestus 5 eurai. Kaina 70 Eur.
 - Tel. 8 624 49 340. Rokiškis



- TRAŠOS
- AUGALŲ APSAUGOS PRIEMONĖS
- SĖKLOS
- DURPIŲ BRIKETAI
- KOMBINUOTI PAŠARAI

Perkame grūdus, sudarome išankstines grūdų supirkimo sutartis

Tel.: 8 620 42576
8 686 50543
8 620 42574

www.agrochema.lt



Adresas: Stoties g. 2, Skapiškio gelž. st., Kupiškio r.

2017 m. kovo 22 d. nuo 11 val. Rokiškio r., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Moškėnų g.6A bus ženklinamos žemės sklypo (kad.Nr. 7357/0004:22) ribos. Gretimo besiribojančio sklypo (kad.Nr. 7357/0004:21) savininkas kviečiamas atvykti į žemės sklypo ženklinimą. Matavimus vykdys: UAB „Geo optimus“, Perkūno g.5A, Rokiškis, tel.: +370 685 77037

NEKILNOJAMASIS TURTAS

Padedame parduoti, perkame įvairų nekilnojamą turtą rinkos kaina, konsultuojame.

Tel. (8-606)12335

Parduodu namą Kupiškio rajone, Adomynės kaime. Namas mūrinis, patogus susisiektis su miesto komunikacijomis.

Tel. (8-647)31501

Parduodami žemės sklypai gyvenamųjų namų statybai už Rokiškio dvaro parko.

Tel. (8-686)72412

Skubiai parduoda 2 kambarių butą Panevėžio gatvėje. Kaina 15 500 eurų.

Tel. (8-673) 43098

Parduodami namų valdos sklypai. Yra pasirinktinai pagal norimą vietą ir sklypo dydį (19, 21, 24, 39, 42 arai). Už miškų ūkio, prieš kolektyvinius sodus.

865775999

• Tvarkingą, geros būklės garažą Pagojėje. Garažas didelis - 47 kv. m., po visu garažu yra rūsys. Su dokumentais. Kaina 3100 Eur. Tel. 8 675 13 944. Rokiškis

• 4 kambarių butą, Jaunystės gatvėje, trečias aukštas, 71 kv. m. Yra galimybė patiems perplanuoti kambarių paskirtį, erdves ir susiremontuoti pagal savo norą. Tel. 8 611 45 245. Rokiškis

• Erdvus garažas su rūsiu Kavoliškyje. Kaina 2500 Eur. Tel. 8 628 04 434. Rokiškis

• Žemės sklypą Rokiškyje, 10,22 a., netoli miesto centro, visos komunikacijos. Kaina 4990 Eur. Tel. 8 687 89 327. Rokiškis

• Tvarkingą, dviejų aukštų, 215 kv. m. mūrinį namą Ratkupio g., Kavoliškyje. 4 kambariai, rūsyje,

Tel. 8 656 84 147. Rokiškis

• BUITEKOS LT gamybos nuotekų valymo įrenginį pagaminatą iš stikloplastčio. Įrenginys sertifikuotas ir atitinka visus aplinkosaugos reikalavimus. Daugiau informacijos telefonu. Tel. 8 630 45 042. Rokiškis

• Sodybą gražioje, ramioje aplinkoje, šalia miško, nuo Rokiškio 9 km., Ičiūnų kaime, už Bajorų. Iki Vyžuonos ežero 1 km. Namas gyvenamas, įrengtas (vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai pastatai, pirtis, rūšys, garažas. Tel. 8 672 39 152. Rokiškis

• Garažą Gruodžio gatvėje. Tvarkingas, gera vieta. Kaina 3000 Eur. Tel. 8 698 78 209. Rokiškis

• Rokiškio centre 1 kambario butą su daliniais patogumais, apšiltintame name. Šarvo durys, plastikiniai langai. Galima iš karto gyventi. Yra žemės, malkų. Tel. 8 618 53 925. Rokiškis

• 124 kv. m. sandėlį Cvirkos g. Galima rekonstruoti į 1 arba 2 butų gyvenamą namą. Padaryta vizualizacija. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis

• 30 arų žemės sklypą Cvirkos g. Galima skaidyti į mažesnius. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis

• Namą Rokiškio rajone, Lailūnų kaime. Kaina sutartinė. Tel. 8 622 39 771. Rokiškis

• Garažą Šatrijos g., 2. Teirautis po 16 valandos. Tel. 8 618 39 486. Rokiškis

• 12 a. slypą namo statybai, J. T. Vaižganto gatvėje. Tel. 8 686 09 660. Rokiškis

• 1,3 ha. žemės sklypą Šileikių kaime, Rokiškio kaimiškoje seniūnijoje. Tel. 8 682 81 056. Rokiškis

• Sodybą su 4 ha. žemės. Kaina derinama vietoje. Tel. 8 609 11 742. Rokiškis

• Butą Rokiškio raj. Kaina sutartinė. Netoli ežeras. Tel. 8 609 11 742. Rokiškis

• 2-jų aukštų, gerai įrengtą, mūrinį namą. Visos miesto komunikacijos, ūkinis pastatas, 2 garažai. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis

• Rokiškio rajone, Mickūnų kaime sodybą su ūkiniais pastatais, kėlimi, rūsiu, pirtele, tvenkiniu. Sodyba kraštinė, jai priklauso 0,91ha žemės. Rami ir saugi vieta. Tel. 8 686 74 353. Rokiškis

NUOMA

Išnuomojamos modernios patalpos miesto centre. Šokių ir sporto užsiėmimams (yra kabliai TRX diržams), konferencijoms, seminarams. PPC „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A.

Tel. (8-674)41104

Ūkininkas išsinuomos arba pirks žemę Čedasy, Didsodės, Juodupės, Dėgsnių, Steponių vietovėse. Lanksčios atsiskaitymo sąlygos.

860253232

• Išsinuomosiui 1-2 kambarių butą Rokiškyje su patogumais. Tel. 8 629 66 658. Rokiškis

• Išsinuomočiau žemę Rokiškio rajone. Tel. 8 670 37 379. Rokiškis

• Išsinuomočiau žemę aplink Čedasus, Mainėivas, Onušį, Juodupę, Žiobiškį, Panemunį, Suvainiškį. Nuomos mokestis galimas už kelis metus į priekį. Tel. 8 621 72 836. Rokiškis

• Jauna šeima išsinuomotų vieno kambario butą su visais patogumais. Tel. 8 678 25 522. Rokiškis

• Gera kaina išsinuomočiau žemę. Siūlyti įvairius variantus. Kaina 99 Eur. Tel. 8 615 83 220. Rokiškis

• Ilgam laikui išsinuomočiau garažą



Galimybė įamžinti brangaus žmogaus atminimą

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir išspausdinsime nekrologą už priimtina kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Išnuomoju 2 kambarių butą Panevėžio gatvėje.

Tel. (8-646)13215

Pagojėje. Tel. 8 625 52 472. Rokiškis

• Ūkininkas auginantis mėsinius galvijus išsinuomotų dirbamos žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio kaimiškojoje seniūnijoje. Tel. 8 610 61 321. Rokiškis

PASLAUGOS

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS. Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje!

www.Melkerlita.lt

861608020

Atliekame pastatų vidaus ir lauko apdailos darbus. Laiptinių remontas, stogų dengimas, elektros instaliacija ir santechnikos darbai.

Tel. (8-673)73067

UAB ROKVESTA plus teikia buhalterinės apskaitos paslaugas įmonėms.

Tel. (8-606)12984

Mini ekskavatoriaus paslaugos. Automobilių ir krovininių vežimas iki 2,5 tonos.

Tel. (8-606)02944

Gaminame paminklus. Liejame pamatus. Iškalame raides.

Tel. (8-648) 81663

Kokybiškai ir patikimai atliekami visi statybos ir remonto darbai.

Tel. (8-609)79478

• Automobilių elektri­ka, kompiuterinė diagnostika. Skubi autociektriko pagalba Jūsų automobiliui. Lengvųjų BOSCH, DELPHI, PIEZO dyzelinių COMMON RAIL tipo purkštukų patikra, remontas naudojant kompiuterinį stendą. Tel. 8 612 87 715. Rokiškis

PERKA

PERKAME MIŠKĄ

8 677 08977



MIŠKŲ MINISTERIJA

• Automobilį, būklė nesvarbi. Tel. 8 606 06 115. Biržai

• Vokišką lengvąjį automobilį už 1000 eurų. Su TA, ne senesnį kaip 1997 metų. Tel. 8 679 62 563. Rokiškis

• Automobilį LUAZ ir jo detales. Kaina sutartinė. Tel. 8 620 62 717. Rokiškis

• Naudotas grindines lentas. Kaina sutartinė. Tel. 8 620 62 717. Rokiškis

• VW PASSAT B5 sedaną nuo 1997 metų, su TA. Siūlyti įvairius variantus. Skambinti po 19 valandos. Tel. 8 661 30 050. Rokiškis

• Nebrangiai automobilį. Siūlyti įvairius variantus. Kaina 360 Eur. Tel. 8 621 02 819. Rokiškis

• Senas monetas, banknotus. Medalius, ordinus, ženklukus. Statulėles. Prieškario nuotraukas, atvirutes, knygas. Gintarą ir jo gaminius. Kolekcinį sidabrą. Kitus sendaikčius. Tel. 8 619 20 517. Rokiškis

• Antikvarinius, karinius peilius, durklus, kardus, karinę atributiką, sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. Rokiškis

• Melžiamą, nesispardančią karvę ir paršėlius (leidimą laikymui turui). Tel. 8 650 20 511. Rokiškis

• Motorolerį arba keturratį. Su numeriais, TA, draudimu, be defektų.

Kaina 300 Eur. Tel. 8 645 60 405. Rokiškis

• 6 bangų šiferį. Kaina 10 Eur. Tel. 8 619 32 390. Rokiškis

• VW JETTA arba VW GOLF iki 1992 m. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis

• AUDI 80, 90 ar Coupe iki 1986 metų. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis

• 1 kambario butą Rokiškio mieste, senamiestyje. Tel. 8 678 72 852. Rokiškis

• Vaikišką dviratuką, ratai 16 colių, turi būti tvarkingas ir su priedamais ratukais. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 674 06 552. Rokiškis

• Senus motociklus: IŽ, Minsk, Dniepr, Jawa, Ural, Panonia, Voshod, Riga, Delta, Muravej, Viatka ir kitus panašius. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis

• 1-2 kambarių butą su patogumais, 1-2 aukštuose. Galimi keitimai į butą be patogumų. Tel. 8 622 12 755. Rokiškis

• Nebrangiai automobilį, geriau būtų su TA, važiuojantis. Siūlyti ir kitus variantus, galima ir žinute. Kaina 300 Eur. Tel. 8 621 02 819. Rokiškis

PERKAME

Iškirsto miško žemę ir jaunuolynus. Kaina 200-300 Eur/ha

Tel. 8 677 08977

SIŪLO DARBĄ

• Siūlome darbą Londone. Duonos kepykloje, šokolado fabrike, miltų fabrike ir daug kitų darbų. Darbas pastovus, alga kas savaitę, mokamas minimumas. Darbas garantuotas. Apgyvendiname. Skambinti Nr. +447448853501. Tel. 8 648 59 189. Rokiškis

• Reikalinga pardavėja, darbo vieta Panemunėlio geležinkelio stotis. Tel. 8 685 14 722. Rokiškis

• Ieškomi kvalifikuoti plataus profilio staliai, statybininkai, Norvegija, 004748633646. Stogų įrengimas, fasado apdaila, medinės vidaus pertvaros, parketas, apvadai. Įmonė siūlo darbą atsakingiems, pareigingiems, kruopštiems staliams. Tel. 8 486 33 646. Skuodas

• Reikalingi automobilių kėbulų remontininkai, dirbti geometrijos atstatymo stendų ir paruošėjų dažymui. Įdarbinu. Tel. 8 685 55 567. Rokiškis



ROKIŠKIO MĖSINĖ
C. 1923
Lietuviško paveldo kraštieji

Akcijos laikotarpis 2017-03-01 iki 2017-03-31

Mūsų krautuves rasite:

- 📍 Ažuolų g. 21, Rokiškis
- 📍 Dariaus ir Girėno g. 7, Obeliai

Daividos gardžioji su lašinukais 2,99 eur./kg.



Rokiškio ekstra sardelės 3,09 eur./kg.



Kiaulienos sprandinė (šaldyta) 3,29 eur./kg.



- 📍 Vilniaus g. 1, Kamajai
- 📍 Biržų g. 2, Pandėlys
- 📍 Tekstilinkų g. 3, Juodupė
- 📍 Kaštonų g. 21, Salos



GERIAUSI MŪSŲ MIESTE

P. Širvio g. 19 - 1, Rokiškis www.dreamcity.lt

PRISTATYMAS NEMOKAMAS

Skambinkite

Tel. 8 699 60 660



LAŠŲ DUONA

YPATINGOS VALANDOS TAUPIEMS

Kiekvieną darbo dieną nuo 9.00 iki 11 val.

10 % nuolaida duonos ir pyrago gaminiams*

5 % nuolaida kitoms prekėms*

Daugiau informacijos UAB LAŠŲ DUONA parduotuvėse

* - yra papildomų sąlygų

• Gerklonių žemės ūkio bendrovei reikalingas elektrikas - šaltkalvis. Tel. 8 685 09 551. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Naudotą profesionalų trimerių-krūmapjovę STIHL 480. Galia - 2,1 kw. Kaina 290 Eur.
• Traktoriuką - žoliapjovę HUSQVARNA (raideris). Tel. 8 699 33 786. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Naudotą kultivatorių. Kaina 399 Eur. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Tvarkingą smulkintuvą - mulčerį.

PERKAME MIŠKUS

Rokiškio ir aplinkiniuose rajonuose

MIŠKŲ MINISTERIJA

Nepriklausomybės a. 12 Rokiškis.
Direktorius Simonas Tuska
Tel. 8 677 08977

Kaina 750 Eur. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Oblių be variklio, ne savadarbis. Dalginę šienapjovę. Kaina sutartinė. Tel. 8 621 00 091. Rokiškis
• Arklinę šienapjovę. Tel. 8 612 13 032. Rokiškis
• Darbinį traktorių DT 75, su paprastais plūgais, maždaug metalo laužo kaina. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Mažai naudotą motobloką STAFOR, yra kaupikas ir metaliniai ratai. Tel. 8 628 41 976. Rokiškis
• Pjūklą (29 STILL). Tel. 8 624 26 899. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Idealias būklės LED televizorių. Įstrižainė - 107 cm., 3D, 5 akiniai komplekte, FULL HD, jungiasi internetas, labai plonas, mokėta 600 eurų. Kaina 280 Eur. Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Televizorių NORMENDE, 52 įstrižainė. Kaina 15 Eur. Tel. 8 699 24 411. Rokiškis

BALDAI

• Spintelę, aukštis - 80 cm, ilgis - 117 cm, plotis - 42 cm. Tel. 8 601 92 760. Rokiškis
• Mini virtuvės baldus. Geros būklės. Kaina 85 Eur. Tel. 8 687 32 309. Rokiškis
• Kompiuterio stalą, 90*60. Kaina 70 Eur. Tel. 8 614 48 493. Rokiškis
• 2 pakabinamas virtuvines spinteles. Kaina 10 Eur. Tel. 8 618 33 846. Rokiškis
• Mažai naudotus prieškambario baldus. Tel. 8 601 92 760. Rokiškis
• Ištraukiamą sofą, yra patalynės dėžė. Pasiimti patiems. Kaina 30 Eur. Tel. 8 620 91 098. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

• Mažai naudotą viryklę GORENJE K476W-1. Gerame stovyje. Kaina 145 Eur. Tel. 8 687 32 309. Rokiškis

• Mažai naudotą, elektrinę mimi orkaitę, su galiojančia garantija. Tel. 8 601 92 760. Rokiškis
• Didelį čekišką kristolo šviestuvą. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Rusišką, gerai veikiančią siuvimo mašiną. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis

DRABUŽIAI/AVALYNĖ

• Pūkinę, juodos spalvos striukę ADIDAS, naudota. Kaina 18 Eur. Tel. 8 698 14 507. Rokiškis
• Užsidarant dėvėtų rūbų parduotuvei, išparduodami rūbai (1 kg kaina - 1 euras, batai, 1 kg. - 3 eurai). Pakabos: 1 vnt. - 0,20 euro centų, rūbų stovų - pakabų kainos priklauso nuo dydžio. Tel. 8 613 70 717. Rokiškis
• Parašutinininko kostiumą, naudotas, rožinės spalvos, tinka iki 165 cm ūgiui. Kaina 25 Eur. Tel. 8 698 14 507. Rokiškis
• Naują ir dėvėtą vyriškų kostiumus, 50 dydžio. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Dėvėtus rūbus. Kainos sutartinės, iki 4 eurų, yra striukių. Vyriški, moteriški, paaugliški drabužiai. Tel. 8 620 31 576. Rokiškis
• Naują, mažintą XL dydžio striukę. Kaina 60 Eur. Tel. 8 683 94 728. Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Jaunas, be žalingų įpročių vaikas ieško darbo. Turiu B, TR, TR1 pažymėjimus. Esu dirbęs statybose, stogdengiu, traktoriumi. Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
• Galui prižiūrėti sodybą ir gyventi joje, turiu patirties. Tel. 8 609 50 503. Rokiškis

• Vyras ieško darbo. Turiu B, C, CE, TR 1, TR 2 vairavimo kategorijas. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• 3 vyrai ieško darbo. Siūlyti įvairius variantus, turime savo transportą. Tel. 8 673 31 295. Rokiškis
• Atsakinga, komunikabili, iniciatyvi ir žingeidi anglų kalbos mokytoja ir vertėja ieško darbo. Galia mokyti mokinius, dirbti pardavėja (turiu patirties). Verčiu tekstus ir dokumentus iš/į anglų kalbą. Tel. 8 623 72 277. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Geros karvės juodmargę telyčią (19 mėn.). Tel. 8 635 32 923. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

Perku automobilį OPEL KADETT. Gali būti nevažiuojantis. Tel. (8-673)29019

• AUDI 100 AVANT, automobilis techniškai tvarkingas, TA iki 2018 m., ABS neveikia, todėl kietas stabdis ir vairo stiprintuvus leidžia, amortizatoriai geri. Tel. 8 609 52 013. Rokiškis
• OPEL OMEGA, sidabrinė, 2,5 dyzelinis variklis. Lieti ratai su geromis padangomis, 2000 metų, sedanas. Be TA, važiuojanti. Kaina 200 Eur. Tel. 8 695 30 881. Rokiškis
• MAZDA 2, 2008 metų, 1,3 benzinas, yra TA, signalizacija, centrinis užraktas, kondicionierius.

Be defektų, tvarkingas automobilis. Kaina 2850 Eur. Tel. 8 687 89 327. Rokiškis
• Audi 80, 1988 metų, 1,6 dyzelinis variklis. Visą arba dalimis, kuriasi, važiuoja, nebetinkama važinėjimui. Kaina 160 Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• AUDI 100, TA iki 2018.08. Greičių dėžė į pabaigą. Kaina siūlykite. Tel. 8 624 31 650. Rokiškis
• OPEL VECTRA, universalas, 2,0 l., 74 kw., 16 V., 2000 metų. Yra TA. Techniškai tvarkingas. Kaina 950 Eur. Tel. 8 605 22 143. Rokiškis
• VW MULTIVAN, 1,9 l., dyzelis, 1993 metų su TA. Kaina 1650 Eur. Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• AUDI 80 B4, 1992 metų, benzinas - dujos, važiuojanti. TA iki 2017.11. Žieminės padangos. Kaina 600 Eur. Tel. 8 33 01 255. Panevėžys
• Geros būklės statinė. 3 m3 - 220 eur, 5,5 m3 - 380 eur, 10 m3 - 540 eur. Galia atvežti visoje Lietuvoje. Tel. 8 676 92 708. Rokiškis
• AUDI 80 B4, 1992 metų. Tvarkinga, važiuojanti, benzinas - dujos. TA iki 2017.11.11. Kaina 600 Eur. Tel. 8 33 01 255. Panevėžys
• CITROEN C3, 2002 metų, 1,4 l., dyzelis, 50 kw. TA iki 2018.01.14. Kaina 1100 Eur. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• 1988 metų AUDI 80, 1,6 l., dyzelinis variklis. Išregistruota, be TA, pavargus, variklis dirba gražiai, sunkiai kuriasi šalta. Visą arba dalimis. Kaina 170 Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• AUDI A6, 1995 metų, 2,5 variklis, 85 kw. TA iki 2017.09. Tel. 8 682 81 056. Rokiškis
• OPEL VECTRA 1996 metų, 1,6 l., benzinas, hečbekas. Yra smulkių defektų. Kaina derinama. Yra TA ir draudimas. Kaina 350 Eur. Tel. 8 627 66 972. Rokiškis
• AUDI 80, 1986 metų, 1,6 variklis, 40 kw. Geros būklės, yra kablys. Kaina 550 Eur. Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
• 1995 metų automobilį NISSAN PRIMERA, benzinas - dujos, TA iki 2019.02. Kaina 600 Eur. Tel. 8 610 17 631. Rokiškis

RASTA/PAMESTA

• VW PASSAT automobilio dokumentai ir vairuotojo pažymėjimas. Dokumentai buvo juodame vyriškame rankinuke. Radosiam atsilyginsiu. Tel. 8 603 37 007. Rokiškis
• Psichiatrinės ligoninės teritorijoje atklydo šunelis. Jo buvimo vieta prie bendrojo psichiatrijos skyriaus. Tel. 8 687 92 882. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Kompiuterį DELL LATITUDE E5400, nebelaiko baterija. Kaina 80 Eur. Tel. 8 630 49 922. Rokiškis
• Puikiai veikiančius monitorius. Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 47 330. Rokiškis

Rokiškio
SIRENA
Ieškokite MAXIMA ir IKI prekybos centruose!

PRAMOGŲ KAMPELIS

ANEKDOTAI

Nuo manęs pabėgo žmona. Paskui – šuo. Vėliau išėjo katinas. O dabar sėdžiu ir grožiuosi akvariumo žuvytėmis. Kaip sunkiai jos stumia akvariumą durų link...

Naktis. Vyras šnabžda žmonai:
– Pažaiskim vaidmenų žaidimą.
Žmona:
– Gerai. Aš būsiu rąstas.

Džentelmenas įstrigo lifte su nelabai gražia dama.
Dama:
– Pone, jei mėginsite mane bučioti, aš rėksiu.
Džentelmenas:
– Aš taip pat.

Jei problemą galima išspręsti pinigais, tai – ne problema. Tai – išlaidos.

– Petrai, kai jūsų nėra, tai draugai apie jus tokias bjaurastis kalba.

– Nieko tokio. Kai manęs nėra, jie mane net mušti gali.

– Gerbiamas dizaineri, Dievas pasaulį sukūrė per savaitę, o jūs kelnes siuvate jau mėnesį.

– O jūs pažiūrėkit į pasaulį, ir pažiūrėkit į šitas kelnes.

Petriuko tėtis varto dienyką:

– Fizika – 2, chemija – 2, matematika – 2. Muzika... O, muzika – 10. Tu girdi, žmona, jis dar ir dainuoja!

Vaikas klykė. Rūpestingai kaimynai iškviatė policiją. Valandą pareigūnams įrodinėčiau, kad neleidau sūnui katino skalbti skalbyklėje ir šukuoti sesę tualetu šepėčių.